
 

 
PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAMBÉ 

Estado do Paraná 

Praça Rui Barbosa, 34 - Fone/fax (44)3231-1222 

email: prefeitura@itambe.pr.gov.br  

CNPJ 76.282.698/0001-47 

ERRATA  
 

EDITAL DE PREGÃO PRESENCIAL Nº 30/2017 
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 076/2017 

 
 
➢ ONDE LÊ-SE: 
 

LOTE 1 

ITEM DESCRIÇÃO UNIDADE QTDE VLR. UNIT. VLR. TOTAL 

267 
TELA DE ARAME FIO 18 P/MANGUEIRÃO - 
50Mx80cm 

ROLO 180 7,63 1.373,40 

 
 
➢ LEIA-SE  
 

LOTE 1 

ITEM DESCRIÇÃO UNIDADE QTDE VLR. UNIT. VLR. TOTAL 

267 
TELA DE ARAME FIO 18 P/MANGUEIRÃO - 
50Mx80cm 

METRO 180 7,63 1.373,40 

 
 
OBS: Esta Ret-Ratificação não altera valores e data de abertura do presente certame, permanecendo os dizeres 
do “AVISO DE LICITAÇÃO” datado de 04/08/2017, devidamente publicado nos órgãos oficiais.  
 
 
Itambé/PR, 16/08/2017. 
 
Divisão de Licitação 
 
 

 

mailto:email:%20prefeitura@itambe.pr.gov.br

